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Cim
Ozd
Debrecen
Nyiregyhaza
Eger
Miskolc
Eger
Miskolc
Szolnok
Hernadnémeti
Eger
Balmazujvaros

Debrecen, 2016. marcius 12.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév

Debrecen

Il. korcsoport "B" kategoria

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Debreceni Reformatus Kollégium Alt. Isk.

Nyiregyhazi Féisk. Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Avastetdi Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola
Széchenyi Koruti Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk.

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tin6di Sebestyén Tagiskolaja
Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda

N

38,300
38,300
37,150
35,600
36,800
35,350
35,400
33,700
34,000
32,800
33,250

37,400
37,700
36,700
34,900
34,900
35,500
35,100
34,000
33,900
32,600
31,600

38,250
37,900
37,600
37,100
34,900
35,250
35,500
34,200
33,800
34,350
33,450

Ossz.

113,950
113,900
111,450
107,600
106,600
106,100
106,000
101,900
101,700
99,750
98,300



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév

Debrecen, 2016. marcius 12.

Hely.

O NN AR WN-

Név
Kohari Zsanett
Dandé Csenge
Papai Liliana
Racz Zsoéfia
Racz Eszter
Németh Réka
Németh Dorottya
Molnar Noémi
Rafaez Krisztina
Holczer Adél
Helli Hann
Soés Liliana
Pazmandi Panna
Balazs Dorka
Juhasz Déra
Hoffmann Lorena
Madai Fanni
Koénig Antdnia
Polanyi Boglarka
Havasi Lili
Rapi Lili
Alfoldi Réka
Turbucz Panna
Benedek Csilla
Nagy Anna
Kis Alexa
Szarka Boglarka
Lubai Lili
Juhasz Emma
Hunfalvay Emese
Toth Petra
Verdk Nora
Kormos Berill
Tuza Zille
Peiker Fléra
Horvath Agnes
Reusz Réka
Balak Lara
Molitorisz Noémi
Nagy Boglarka
Téth Orsolya
Papai Abigél
Markesz Déra
Berki Angéla
Koésa Gitta
Gilanyi Réka
Torok Bernadett
Nyikos Viktoria
Kisgergely Anna
Hodi Boglarka

Cim
Ozd
Debrecen
Ozd
Debrecen
Debrecen
Ozd
Nyiregyhaza
Ozd
Nyiregyhaza
Debrecen
Nyiregyhaza
Ozd
Miskolc
Ozd
Eger
Miskolc
Nyiregyhaza
Eger
Nyiregyhaza
Miskolc
Eger
Miskolc
Eger
Miskolc
Eger
Eger
Hernadnémeti
Eger
Eger
Miskolc
Nyiregyhaza
Eger
Szolnok
Eger
Miskolc
Miskolc
Eger
Hernadnémeti
Miskolc
Balmazujvaros
Szolnok
Szolnok
Eger
Szolnok
Eger
Hernadnémeti
Eger
Eger
Hernadnémeti
Hernadnémeti

Debrecen
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Ujvaros Téri Alt. Isk.
Debreceni Reformatus Kollégium Alt. Isk.
Ujvaros Téri Alt. Isk.
Debreceni Reformatus Kollégium Alt. Isk.
Debreceni Reformatus Kollégium Alt. Isk.
Ujvaros Téri Alt. Isk.

Nyiregyhazi Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Nyiregyhazi Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Debreceni Reformatus Kollégium Alt. Isk.

Nyiregyhazi Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Ujvaros Téri Alt. Isk.
Avastet6i Alt. Isk.
Ujvaros Téri Alt. Isk.
Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola

Nyiregyhazi Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Nyiregyhazi Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Avastetsi Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Avastetsi Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola

Nyiregyhazi Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Széchenyi Kéruti Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola
Avastetsi Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk.

Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola
BalmazUjvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda

Széchenyi Koéruti Alt. Isk.

Széchenyi Kordti Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk.

Széchenyi Kordti Alt. Isk.

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tinodi Sebestyén Tagiskolaja
Reformatus Alt. Isk.

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tinodi Sebestyén Tagiskolaja
Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tinddi Sebestyén Tagiskolaja
Reformatus Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk.

H
9,700 9,500 9,650
9,650 9,600 9,500
9,650 9,300 9,700
9,600 9,500 9,500
9,600 9,400 9,550
9,400 9,400 9,400
9,400 9,300 9,450
9,550 9,100 9,500
9,250 9,300 9,550
9,450 9,200 9,350
9,200 9,200 9,450
9,300 9,200 9,300
9,400 9,100 9,200
9,300 9,100 9,250
8,950 8,900 9,300
9,100 9,000 9,050
9,300 8,800 8,950
9,100 8,300 9,650
8,950 8,900 9,150
9,050 8,900 9,000
8,900 9,000 9,050
9,300 8,800 8,800
8,800 8,800 9,250
9,050 8,400 8,850
8,550 8,900 8,800
8,750 8,600 8,900
8,800 8,600 8,850
8,950 8,900 8,300
8,600 8,700 8,850
8,550 8,600 8,800
8,900 8,200 8,750
8,800 8,500 8,550
8,450 8,900 8,500
8,450 8,600 8,750
8,500 8,600 8,650
9,050 8,600 8,050
8,700 8,500 8,450
8,500 8,400 8,700
8,700 8,400 8,450
8,350 8,500 8,650
8,400 8,600 8,450
8,450 8,300 8,650
8,250 8,400 8,600
8,400 8,200 8,600
8,150 8,200 8,650
8,300 8,200 8,250
8,150 8,400 8,200
8,200 8,000 8,550
8,400 8,300 8,000
8,250 8,600 7,750

Ossz.

28,850
28,750
28,650
28,600
28,550
28,200
28,150
28,150
28,100
28,000
27,850
27,800
27,700
27,650
27,150
27,150
27,050
27,050
27,000
26,950
26,950
26,900
26,850
26,300
26,250
26,250
26,250
26,150
26,150
25,950
25,850
25,850
25,850
25,800
25,750
25,700
25,650
25,600
25,550
25,500
25,450
25,400
25,250
25,200
25,000
24,750
24,750
24,750
24,700
24,600
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Debrecen, 2016. marcius 12.

Hely.

51
52
53
54
55
56
57
58
59

Név
Radvanyi Timea
Czako6 Emese
Gyorfi Boglarka
Kovacs Panka
Kunkli Luca
Abdulmaati Zsanna
Deak Dorka
Gavallér Panna
Véber Eszter

Cim

Eger

Szolnok
Balmazujvaros
Eger
Balmazujvaros
Balmazujvaros
Balmazujvaros
Balmazujvaros
Eger

Debrecen
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tinodi Sebestyén Tagiskolaja
Széchenyi Kordti Alt. Isk.

Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tinédi Sebestyén Tagiskolaja
Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda
Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda
Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda
Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tinodi Sebestyén Tagiskolaja

H
8,300 8,000 8,250
8,250 7,900 8,200
8,050 8,000 8,200
8,100 7,000 8,900
8,300 7,500 8,150
8,400 7,000 8,300
8,200 7,600 7,600
8,200 6,500 8,300
8,150 7,500 7,000

Ossz.

24,550
24,350
24,250
24,000
23,950
23,700
23,400
23,000
22,650



Helyezés

1

Helyezés

2

Helyezés

3

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Debrecen
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim Csapatnév
8 Ozd Ujvaros Téri Alt. Isk.
Vezetd: Juhasz Laszloné
Név: ; . Ossz.
Balazs Dorka 9,300 9,100 9,250 27,650
Soés Liliana 9,300 9,200 9,300 27,800
Molnar Noémi 9,550 9,100 9,500 28,150
Németh Réka 9,400 9,400 9,400 28,200
Papai Liliana 9,650 9,300 9,700 28,650
Kohari Zsanett 9,700 9,500 9,650 28,850
Ossz: 38,300 37,400 38,250 113,950
Rajtszam Cim Csapatnév
5 Debrecen Debreceni Reformatus Kollégium Alt. Isk.
Vezet6: Amtal Maria, Bandiné Gacso Judit
Név: o Ossz.
Holczer Adél 9,450 9,200 9,350 28,000
Racz Eszter 9,600 9,400 9,550 28,550
Racz Zsdfia 9,600 9,500 9,500 28,600
Dandé Csenge 9,650 9,600 9,500 28,750
Ossz: 38,300 37,700 37,900 113,900
Rajtszam Cim Csapatnév
1 Nyiregyhaza Nyiregyhazi Féisk. Eétvés Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Vezeté: Duna Judit Agnes
Név: [ Ossz.
Polanyi Boglarka 8,950 8,900 9,150 27,000
Madai Fanni 9,300 8,800 8,950 27,050
Helli Hann 9,200 9,200 9,450 27,850
Rafaez Krisztina 9,250 9,300 9,550 28,100
Németh Dorottya 9,400 9,300 9,450 28,150
Toth Petra 8,900 8,200 8,750 25,850
Ossz: 37,150 36,700 37,600 111,450

Debrecen, 2016. marcius 12.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Debrecen
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 6 Eger Pasztorvolgyi Alt. Isk.
Vezetd: Balassa Marta
Név: ——— I Ossz.
Markesz Déra 8,250 8,400 8,600 25,250
Tuza Zille 8,450 8,600 8,750 25,800
Kis Alexa 8,750 8,600 8,900 26,250
Turbucz Panna 8,800 8,800 9,250 26,850
Juhasz Déra 8,950 8,900 9,300 27,150
K&énig Antonia 9,100 8,300 9,650 27,050
Ossz: 35,600 34,900 37,100 107,600
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 3 Miskolc Avastetdi Alt. Isk.
Vezetd: Soods Istvanné, Leskd-Sallai Beata
Név: Ossz.
Horvath Agnes 9,050 8,600 8,050 25,700
Benedek Csilla 9,050 8,400 8,850 26,300
Alfoldi Réka 9,300 8,800 8,800 26,900
Pazmandi Panna 9,400 9,100 9,200 27,700
Ossz: 36,800 34,900 34,900 106,600
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 2 Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Horvathné Patké Beata
Név: O Ossz.
Reusz Réka 8,700 8,500 8,450 25,650
Verok Nora 8,800 8,500 8,550 25,850
Juhasz Emma 8,600 8,700 8,850 26,150
Lubai Lili 8,950 8,900 8,300 26,150
Nagy Anna 8,550 8,900 8,800 26,250
Rapi Lili 8,900 9,000 9,050 26,950
Ossz: 35,350 35,500 35,250 106,100

Debrecen, 2016. marcius 12.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Debrecen
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

7 11 Miskolc Kazinczy Ferenc Alt. és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola

Vezetd: Sallai Beata, Sarosiné Csati Emese

Név: J 7-1 . Ossz.

Molitorisz Noémi 8,700 8,400 8,450 25,550
Hunfalvay Emese 8,550 8,600 8,800 25,950
Peiker Fléra 8,500 8,600 8,650 25,750
Havasi Lili 9,050 8,900 9,000 26,950
Hoffmann Lorena 9,100 9,000 9,050 27,150
Ossz: 35,400 35,100 35,500 106,000
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 4 Szolnok Széchenyi Koruti Alt. Isk.
Vezetd: Mondiné Bodi Melinda
Név: [ | Ossz.
Czak6 Emese 8,250 7,900 8,200 24,350
Berki Angéla 8,400 8,200 8,600 25,200
Papai Abigél 8,450 8,300 8,650 25,400
Toéth Orsolya 8,400 8,600 8,450 25,450
Kormos Berill 8,450 8,900 8,500 25,850
Ossz: 33,700 34,000 34,200 101,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 9 Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.
Vezetd: Kocsis Annamaria
, _A | )
Név: Ossz.
Kisgergely Anna 8,400 8,300 8,000 24,700
Hodi Boglérka 8,250 8,600 7,750 24,600
Gilanyi Réka 8,300 8,200 8,250 24,750
Balak Lara 8,500 8,400 8,700 25,600
Szarka Boglarka 8,800 8,600 8,850 26,250
Ossz: 34,000 33,900 33,800 101,700

Debrecen, 2016. marcius 12.
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Helyezés Rajtszam Cim

10 10 Eger

Debrecen
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Egri Balassi Balint Alt. Isk. Tin6di Sebestyén Tagiskolaja

Vezetd: Fulop Kornélia

Név: | Ossz.
Véber Eszter 8,150 7,500 7,000 22,650
Radvanyi Timea 8,300 8,000 8,250 24,550
Torok Bernadett 8,150 8,400 8,200 24,750
Kosa Gitta 8,150 8,200 8,650 25,000
Nyikos Viktoria 8,200 8,000 8,550 24,750
Kovacs Panka 8,100 7,000 8,900 24,000

Ossz: 32,800 32,600 34,350 99,750

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 7 Balmazujvaros Balmazujvarosi Reformatus Alt. Isk. és Ovoda
Vezetd: Lugosi Zoltan

Név: [ | Ossz.
Gyorfi Boglarka 8,050 8,000 8,200 24,250
Deak Dorka 8,200 7,600 7,600 23,400
Kunkli Luca 8,300 7,500 8,150 23,950
Abdulmaati Zsanna 8,400 7,000 8,300 23,700
Gavallér Panna 8,200 6,500 8,300 23,000
Nagy Boglarka 8,350 8,500 8,650 25,500

Ossz: 33,250 31,600 33,450 98,300

Debrecen, 2016. marcius 12.



